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Jednostronnym widowiskiem był rozegrany w Wikielcu w sobotę, 27 października mecz 13.
kolejki IV ligi pomiędzy miejscowym GKS-em a Czarnymi Olecko. Gospodarze wypracowali
mnóstwo okazji strzeleckich. Aż 6 z nich udało się zamienić na bramki.

13. kolejka IV ligi
GKS Wikielec - Czarni Olecko 6:0 (4:0)
Bramki:
1:0 - Remigiusz Sobociński (9'; rzut karny)
2:0 - Remigiusz Sobociński (29') 
3:0 - Michał Jankowski (40') 
4:0 - Adrian Płoski (45')
5:0 - Remigiusz Sobociński (87')
6:0 - Michał Jankowski (88')

GKS Wikielec: Maciej Kowalski, Paweł Kolcz, Piotr Kacperek, Remigiusz Sobociński, Adrian Płoski,
Cezary Nowiński, Paweł Tomkiewicz, Mateusz Wiśniewski, Borys Piórkowski, Łukasz Luliński,
Michał Jankowski. Rezerwa: Damian Kościński, Michał Kwiatkowski, Dariusz Laskowski, Adrian
Korzeniewski, Tomasz Wacławski, Błażej Turowski, Szymon Jajkowski.



Gospodarze dobrze weszli w rozgrywany przed własną publicznością mecz 13. kolejki. Już w 9.
minucie spotkania, po faulu w polu karnym na Cezarym Nowińskim, zespół trenera Jarosława
Płoskiego stanął przed szansą na pierwszą bramkę. Podyktowaną przez sędziego "jedenastkę" na
gola zamienił Remigiusz Sobociński. Do niego także należał kolejny gol. W 29. minucie popularny
"Remi" umieścił futbolówkę w siatce po podaniu Cezarego Nowińskiego. Był to bardzo dobry mecz
Sobocińskiego, który miał też swój udział w trzeciej bramce tego spotkania. W 40. minucie asystował
Michałowi Jankowskiemu, który podwyższył na 3:0. Na koniec pierwszej odsłony klasyczną bramkę
do szatni strzelił Adrian Płoski.

W drugiej połowie rywale próbowali rzucać się do odrabiania dużych strat, ale GKS cały czas
kontrolował sytuację na boisku. Gościom z dalekiego Olecka nie udało się odpowiedzieć ani jedną
bramką, za to zespół z gminy Iława jeszcze podwyższył swoje prowadzenie po kolejnych trafieniach
Remigiusza Sobocińskiego i Michała Jankowskiego. 6:0- to srogi "wymiar kary" dla Czarnych Olecko,
którzy w tym meczu musieli uznać wyraźną sportową wyższość swojego przeciwnika.

Kolejny mecz GKS Wikielec zagra na wyjeździe z Tęczą Miłomłyn.
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